
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 052/2025
Contrato nº 052/2025 - Processo Administrativo 03.02.25.004,
Processo Licitatório 017/2025-A, Inexigibilidade 017/2025-A.
Natureza do Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL
RESIDENCIAL PARA FINS DE INSTALAÇÃO DA SEDE
DO O CREAS (CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL).
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social e
Cidadania. Contratada: DERIVALDO ALONSO DOS
SANTOS, inscrita no CPF 830.462.324-20, residente e
domiciliado no Sítio Feijão Bravo, N° 440 LD, Centro, Cedro-
PE, CEP: 56130-000. Valor: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e
quinhentos reais). Cedro (PE), DATA 10/02/2025, ASS
MERCIA BEM ELIAS – SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL E CIDADANIA.

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:AF03A1C0

04/04/2025, 12:09

1/1


